
                                     

 

DETERMINAZIONE N. 79 

DEL 02/03/2021  

Oggetto: Misure straordinarie per l’organizzazione delle attività formative dei percorsi IeFP, e per la formazione per adulti, anno 
formativo 2020-21 - sedi di Mantova e Castiglione delle Stiviere – valide dal 3 al 10 marzo 2021. 

IL DIRETTORE 

Vista l’Ordinanza di Regione Lombardia n.711 del 01/03/2021 “Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da covid-19 in relazione ai Comuni della provincia di Mantova e segnatamente: Asola, Casalmoro, Casaloldo, Castel 
Goffredo, Castiglione delle Stiviere, Commessaggio, Dosolo, Gazzuolo, Gonzaga, Medole, Moglia, Pegognaga, Pomponesco, 
Quistello, San Benedetto Po, San Giacomo delle Segnate, Suzzara, Viadana;  

DETERMINA 

Per le sedi di For.Ma la seguente programmazione delle attività periodo 3-12 marzo 2021: 

Sede di Castiglione delle Stiviere 

1 - sospensione dell’attività didattica, anche laboratoriale, in presenza. Gli allievi fruiranno la formazione anche laboratoriale 
esclusivamente in fad; 

2 – permanenza in presenza dell’attività didattica a favore dei Bes e degli allievi con certificazione; 

3 – prosecuzione degli stage curriculari ed extracurriculari; 

4 – sospensione dell’attività di formazione in presenza per gli adulti; 

5 - I servizi individuali a favore di utenti con disabilità certificata possono essere svolti in presenza. 

 Sede di Mantova via Gandolfo: 

1 - sospensione dell’attività didattica, anche laboratoriale, in presenza per gli allievi provenienti dai Comuni di Asola, Casalmoro, 
Casaloldo, Castel Goffredo, Castiglione delle Stiviere, Commessaggio, Dosolo, Gazzuolo, Gonzaga, Medole, Moglia, Pegognaga, 
Pomponesco, Quistello, San Benedetto Po, San Giacomo delle Segnate, Suzzara, Viadana. Gli allievi fruiranno la formazione anche 
laboratoriale in fad; 

2 – permanenza in presenza dell’attività didattica a favore dei Bes e degli allievi con certificazione; 

3 – prosecuzione degli stage curriculari ed extracurriculari; 

4 – sospensione dell’attività di formazione in presenza per gli adulti provenienti dai Comuni di Asola, Casalmoro, Casaloldo, Castel 
Goffredo, Castiglione delle Stiviere, Commessaggio, Dosolo, Gazzuolo, Gonzaga, Medole, Moglia, Pegognaga, Pomponesco, 
Quistello, San Benedetto Po, San Giacomo delle Segnate, Suzzara, Viadana. Gli allievi fruiranno la formazione anche laboratoriale in 
fad; 

5 - I servizi individuali a favore di utenti con disabilità certificata possono essere svolti in presenza. 

Sede di Mantova Bigattera: 

1 – permanenza in presenza dell’attività didattica a favore dei Bes e degli allievi con certificazione; 

2 – prosecuzione degli stage curriculari ed extracurriculari; 

3 - I servizi individuali a favore di utenti con disabilità certificata possono essere svolti in presenza. 

Il direttore e legale rappresentante 

Dr. Andrea Scappi 


